[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2015 года                                                                                                   № 37

	О внесении изменения в решение Демидовского районного Совета депутатов от 19.04.2012 № 57

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный                          Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Демидовского районного Совета депутатов от 19 апреля 2012 года № 57 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  изменение, признав абзац второй пункта 1 утратившим силу.

2. Направить настоящее решение представительным органам Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совету депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов